ESTE LOTER DE TERRENO ADJUDICADO A EMMA BLANCA LEFEVRE 

OESTE TERRENOS DE PROPIEDAD DE ODERAY ARANGO VIUDA DE LEFEVRE Y DE ERNESTRO JOSE LEFEVRE 

SUPERFICIE: 50 HA 960 M² 83 DM²
RESTO LIBRE:2 HA 1808 M² 22 DM²
VALOR DEL INMUEBLE: DOCE MIL SETECIENTOS VEINTISÉIS BALBOAS CON CINCUENTA Y DOS (B/.12,726.52)
VALOR DEL TERRENO: DOCE MIL SETECIENTOS VEINTISÉIS BALBOAS CON CINCUENTA Y DOS (B/.12,726.52) 

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES) ACTIVO(S)
NOMBRE: COMPAÑÍA DE LEFEVRE  S.A VERIFICAR FOLIO 348 ASIENTO 14,814 
TIPO DE DERECHO REGISTRAL: PROPIEDAD   

ESTE ASIENTO REGISTRAL HA SIDO PRACTICADO EN LA ENTRADA 167457/2022 (0) PRESENTADA EN ESTE

[...]

REGISTRO EL DÍA 27/04/2022 A LAS 4:19 P. M.

DOCUMENTOS PRESENTADOS
ESCRITURA PÚBLICA NÚMERO 4264 DE FECHA 19/04/2022
AUTORIZANTE: NOTARIO PÚBLICO LIC. ALEXANDER VALENCIA MORENO DE LA NOTARÍA NÚMERO 11 DE
PANAMÁ

LOS DERECHOS DE CALIFICACIÓN Y REGISTRO ASCIENDEN A DOSCIENTOS TREINTA Y DOS BALBOAS (B/.232.00)

1/1

Valide su documento electrónico a través del CÓDIGO QR impreso en el pie de página
o a través del Identificador Electrónico: D16B80A2-4099-4FE7-8178-252B82872442

Registro Público de Panamá - Vía España, frente al Hospital San Fernando
Apartado Postal 0830 - 1596 Panamá, República de Panamá - (507)501-6000